ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2022 г.                                                                                                  № 29
д. Согом

Об избрании заместителя
председателя Совета депутатов
сельского поселения Согом
пятого созыва

В целях организации деятельности Совета депутатов сельского поселения Согом, в соответствии с пунктом 2.4 главы 2 Регламента Совета депутатов сельского поселения Согом, утвержденного решением Совета депутатов от 12.01.2015 года № 02, руководствуясь частью 1 статьи 30 Устава сельского поселения Согом, Совет депутатов сельского поселения Согом

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения Согом пятого созыва Захарову Ольгу Леонидовну.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликования (обнародованию).

Председательствующий
на первом заседании Совета
депутатов сельского поселения
Согом пятого созыва				                	                 Г.В. Полуянов
2